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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 21/05/2021
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:07.158
Media del dia 01:19.800
Pilotos en grupo D 11
Mejor tiempo grupo D 01:20.804
Tiempo medio grupo D 01:35.764
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:17.090
Tiempo medio grupo C 01:24.154
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:10.533
Tiempo medio grupo B 01:14.779
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:07.158
Tiempo medio grupo A 01:10.271
Pilotos en grupo T 3
Mejor tiempo grupo T 01:13.304
Tiempo medio grupo T 01:16.776




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ramon197 A 01:07.158 [ 01:07.158 | 00:00.000 | 00:12.642| 00:00.000 | 00:03.113 | 29
Peter484 A 01:08.205 [ 00:01.047 | 00:01.047 | 00:11.595| 00:01.047 | 00:02.066 14
Carsten34 A 01:08.945 | 00:00.740| 00:01.787| 00:10.854 | 00:01.787| 00:01.325] 28
Benjamin303 A 01:09.096 [ 00:00.151 | 00:01.938] 00:10.703 | 00:01.938 | 00:01.174| 32
Wolfgang169 A 01:09.178 [ 00:00.081 | 00:02.020| 00:10.622 | 00:02.020 | 00:01.093 10
Tobias25 A 01:09.856 [ 00:00.677 | 00:02.697 | 00:09.944 | 00:02.697 | 00:00.415| 31
Julian793 A 01:10.242 [ 00:00.386 | 00:03.084 | 00:09.558 | 00:03.084 | 00:00.029 16
Hauke704 B 01:10.533 [ 00:00.290 | 00:03.375| 00:09.267 | 00:00.000 | 00:04.246 14
Thomas15 A 01:10.587 [ 00:00.054 | 00:03.429 | 00:09.213 | 00:03.429 | 00:00.315 12
Detlef24 A 01:11.134 | 00:00.546 | 00:03.976 | 00:08.666 | 00:03.976| 00:00.862| 30
Alexander744 A 01:11.196 [ 00:00.062 | 00:04.038 | 00:08.603 | 00:04.038 | 00:00.925 19
Sascha74 A 01:11.260 [ 00:00.063 | 00:04.102 | 00:08.540 | 00:04.102| 00:00.988 13
Olaf82 A 01:12.016 [ 00:00.756 | 00:04.858 | 00:07.783 | 00:04.858| 00:01.745| 34
Gert42 B 01:12.127 [ 00:00.110 | 00:04.968 | 00:07.673 | 00:01.593 | 00:02.652 | 27
Max68 A 01:12.344 [ 00:00.216 | 00:05.185| 00:07.456 | 00:05.185| 00:02.072 8
Frank45 A 01:12.583 [ 00:00.239 | 00:05.424 | 00:07.217 | 00:05.424 | 00:02.311 27
Stefan29 B 01:12.714 [ 00:00.131 | 00:05.556 | 00:07.085] 00:02.181 | 00:02.064 13
Patrick23 B 01:13.233 [ 00:00.518 | 00:06.075| 00:06.567 | 00:02.700 | 00:01.546| 26
Andre41 T 01:13.304 [ 00:00.070 | 00:06.145| 00:06.496 | 00:00.000 | 00:03.472 | 47
Silvio44 B 01:13.574  00:00.270 | 00:06.416 | 00:06.226 | 00:03.040 | 00:01.205 13
Wolfgang357 B 01:13.600 [ 00:00.025 | 00:06.441 | 00:06.200 | 00:03.066| 00:01.179 13
Daniel199 B 01:13.732 [ 00:00.132 | 00:06.574 | 00:06.067 | 00:03.199 | 00:01.046 | 38
Rudolf234 B 01:13.863 [ 00:00.130 | 00:06.704 | 00:05.937 | 00:03.329 | 00:00.916| 30
Ulrich49 B 01:13.868 [ 00:00.005 | 00:06.710| 00:05.931| 00:03.335| 00:00.910 10
Christian715 B 01:13.880 [ 00:00.012 | 00:06.722 | 00:05.919| 00:03.347 | 00:00.898 5
Frank780 B 01:14.335 [ 00:00.454 | 00:07.176 | 00:05.465| 00:03.801 | 00:00.444 9
Siegfried61 B 01:14.594 [ 00:00.259 | 00:07.436 | 00:05.205| 00:04.061 | 00:00.184| 24
Rolf91 B 01:15.393 [ 00:00.799 | 00:08.235| 00:04.406 | 00:04.860 | 00:00.614| 33
Jonas98 B 01:16.680 [ 00:01.286 | 00:09.521 | 00:03.120 | 00:06.146 | 00:01.900| 24
Thorsten113 C 01:17.090 [ 00:00.410| 00:09.932| 00:02.709 | 00:00.000 | 00:07.063 12
Hartmut64 B 01:17.344 | 00:00.253 | 00:10.185] 00:02.456 | 00:06.810 | 00:02.564 | 36
Regin77 B 01:17.426 [ 00:00.082 | 00:10.268 | 00:02.374 | 00:06.893 | 00:02.646| 22
Gunnar67 C 01:17.537( 00:00.111 ] 00:10.379 | 00:02.262 | 00:00.447 | 00:06.616| 29
Niklas7 C 01:17.681 [ 00:00.143 | 00:10.523 | 00:02.119 | 00:00.590 | 00:06.473 11
Timo43 C 01:18.000 [ 00:00.319| 00:10.842| 00:01.799 | 00:00.910| 00:06.153| 21
David110 T 01:18.248 [ 00:00.248 | 00:11.090 | 00:01.551| 00:04.944| 00:01.472| 41
Thomas19 T 01:18.776 [ 00:00.527 | 00:11.617 | 00:01.024 | 00:05.472 | 00:01.999 | 32
Peter90 C 01:18.782 [ 00:00.006 | 00:11.624 | 00:01.018 | 00:01.691| 00:05.372| 24
Ralf37 C 01:19.654 [ 00:00.872 | 00:12.496 | 00:00.146 | 00:02.563 | 00:04.500 | 27
Martin84 D 01:20.804 [ 00:01.150 | 00:13.646 | 00:01.004 | 00:00.000 | 00:14.959| 25
Michael63 B 01:24.347| 00:03.542 | 00:17.189 | 00:04.546 | 00:13.814 | 00:09.567 18
Melanie407 C 01:24.593 [ 00:00.246 | 00:17.435| 00:04.793 | 00:07.503 | 00:00.439 | 42
Torsten10 D 01:27.068 [ 00:02.474 | 00:19.910| 00:07.268 | 00:06.264 | 00:08.695| 20
Kevinl3 C 01:27.285 [ 00:00.216 | 00:20.127 | 00:07.485] 00:10.194 | 00:03.131 4
Matthias812 C 01:28.741 [ 00:01.456 | 00:21.583 | 00:08.941 | 00:11.650| 00:04.587 12
Mika9 C 01:29.193 [ 00:00.452 | 00:22.035| 00:09.393 | 00:12.103 | 00:05.039 | 28
Walter60 D 01:31.779  00:02.585 | 00:24.621 | 00:11.978 | 00:10.974 | 00:03.985| 27
Ingo40 D 01:33.496 [ 00:01.717 | 00:26.338 | 00:13.696 | 00:12.692 | 00:02.267| 20
Vincent4 D 01:35.240 [ 00:01.744 | 00:28.082 | 00:15.440| 00:14.436 | 00:00.523 | 25
Lina89 C 01:35.578 [ 00:00.337 | 00:28.420 | 00:15.778 | 00:18.488 | 00:11.424 17
Sascha87 C 01:35.711  00:00.132 | 00:28.552 | 00:15.910| 00:18.620| 00:11.556 5
Uwel35 D 01:36.978 [ 00:01.267 | 00:29.820| 00:17.177| 00:16.173 | 00:01.213 7
Oliver96 D 01:37.384 [ 00:00.406 | 00:30.226| 00:17.584 | 00:16.580| 00:01.620| 21
Claus100 D 01:39.391 [ 00:02.006 | 00:32.232| 00:19.590 | 00:18.586 | 00:03.626 10




Resultados

Roberto5 D 01:40.094 [ 00:00.703 | 00:32.936 | 00:20.294 | 00:19.289 | 00:04.330| 22
Svenl6 D 01:41.016 [ 00:00.921 | 00:33.857] 00:21.215| 00:20.211 | 00:05.251 5
Cindy812 D 01:50.156 [ 00:09.140 | 00:42.998 ] 00:30.356 | 00:29.352 | 00:14.392| 22
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